
Promosyon Büyüleyici Kuzey
Işıkları & Lapland Turu

Rovaniemi - Kemi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları l İstanbul - Rovaniemi
00:00 - İstanbul - Türk Hava Yolları l Rovaniemi - İstanbul

Gezilecek Yerler: Rovaniemi, Kemi

PROGRAM

PROMOSYON BÜYÜLEYİCİ KUZEY IŞIKLARI &

LAPLAND TURU 
 

NOEL BABA KÖYÜ TURU DAHİL
 

3 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Rovaniemi - Noel Babab Köyü - Kemi

Istanbul’dan Rovaniemi’ye THY tarifeli uçağı ile sabah saat 09:55 te hareket ediyoruz. Saat 13:30 da
Rovaniemi’ye varıyoruz. Havalimanında bizi karşılayan otobüsümüz ile önce Noel Baba köyüne hareket
ediyoruz.

NOEL BABA KÖYÜ ZİYARETİ

Noel Baba Köyü, Noel Baba'nın evi olarak bilinir ve özellikle kış aylarında popülerdir. Geleneksel Lapon evleri ve
karla kaplı manzaralarıyla ünlüdür. Ziyaretçiler, Noel Baba'nın evini ziyaret edip özel dileklerini iletebilirler.
Ayrıca, Noel Babanın posta ofisinden kendinize veya sevdiklerinize, bir sonraki Noel zamanında ulaşacak
şekilde, kırmızı posta kutularına atarak gönderilebilirsiniz. Köy, hediyelik eşya dükkanları, yerel el sanatları ve
Noel temalı kafelerle doludur. Eğlenceli etkinlikler ve gösteriler de düzenlenir. Her yaş grubundan insan için
Noel'in büyülü atmosferini yaşamak için mükemmel bir mekan olan Santa Claus Village, geleneksel Lapon
kutlamaları ve Noel Baba'nın dünyasını deneyimlemek için harika bir yerdir. Noel Baba köyü, kuzey kutup
dairesinin geçtiği yerdedir ve kutup çizgisi mavi bir ışık hattı ile belirtilmiştir. Dileyen misafirlerimiz ücretli olarak
düzenlenen bölgenin en büyük kar ve buz oteli turuna katılabilirler.

Noel Baba köyü zafiyetimizden sonra, yaklaşık 1,5 saat uzaklıkta İsveç sınırına yakın Kemi şehrine hareket
edeceğiz. Otelimize yerleşmeden önce safari ofisine uğrayarak, bizi safarilerde ve dışarda kuzeyin kış soğuğuna
karşı koruyacak olan termal giysilerimizi alacağız. Termal giysi seti, tulum, bot, yün çorap ve eldivenlerden
oluşuyor. Konaklama Kemi Merihovi otelde.

BUZ OTEL TURU

Otelden akşam özel aracımız ile hareket ediyor ve dünyanın en büyük kar otellerinden biri olan ve 70 misafiri
ağırlayabilen Cam İglo ve Buz Oteli gezmeye gidiyoruz. Her sene 15 Aralıkta açılan ve her defasında farklı bir
görünümde yeniden oyulan Buz otelin, göz alıcı yapısı, odalarının duvarları, yüzeylerdeki Buz oymaları ve
aydınlatılmış eserlerle süslü yapısıyla hayranlık duyacağımız gezimizi tamamlayarak otelimize dönüyoruz.Tur
Ücreti: 75 EUR / Çocuk (5-12) 50 EUR

KUZEY IŞIKLARI AVI TURU

Otelimizden hareketle yaklaşık 25 dk sürecek yolculuğumuzun ardından kamp alanlarının bulunduğu orman
içerisinde rehberlerimiz eşliğinde yürüyüş yaparak ve yer yer ısınma alanlarında dinlenerek kuzey ışıklarının
avını birlikte keşfediyoruz. Şansımız iyi giderse bu büyüleyici doğa olayına tanıklık ediyoruz. Tur Ücreti: 50
EUR / Çocuk (5-12) 30 EUR



2 Gün: Kemi - Opsiyonel Haski Ve Rengeyiği Safarileri

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonlu olarak düzenlenen hafif öğle
yemekli haski + rengeyiği safarilerine katılabilir. 

HASKİ SAFARİ TURU (Öğle Yemekli)

Haski çiftliğine hareket ediyor ve belki de dünyanın en sevimli köpekleri olan haskileri ziyarete gidiyoruz. Bugün
kendi takımımızdaki haski köpeklerini kızak ile nasıl yönlendireceğimizi öğreneceğiz, bu sevimli dostlarımız bize
kızakları ne kadar hızlı çekebildiklerini gösterecekler, koşmayı çok seven sevimli dostlarımızın saatlerce
koştukları halde ne kadar enerjik olduklarını gözlemleyebileceksiniz. Sessiz ve bembeyaz doğada unutulmaz bir
kızak sürüş keyfi yaşayacaksınız. Sonra geleneksel Laponya kulübesi olan bir kota’da yanan ateşin etrafında
sıcak orman meyvesi çayı ve tarçınlı kurabiye ikramı eşliğinde haskiler hakkında yerel safari rehberimiz ile
sohbet edeceğiz. Hava koşulları ve katılımcıların becerisi sürüş zamanını etkileyebilmektedir.Tur Ücreti: 165
EUR / Çocuk (5-12) 125 EUR

REN GEYİĞİi ÇİFTLİĞİ ZİYARETİ VE SAFARİ TURU

Özel otobüsümüzle geyik çiftliğine hareket ediyoruz. Yerel safari rehberimizden ren geyikleri ve geyik kızak
sürüşü hakkında bir bilgilendire brifingi aldıktan sonra, Kısa bir Ren Geyiği kızak sürüş deneyimi yaşıyoruz. Karla
kaplı Laponya ormanında geyiklerin çektiği kızak turumuzdan sonra, yanan ateş etrafında geleneksel Laponya
çadırı içinde keyifli dakikalar geçirirken hikayeler dinleyeceksiniz. Burada Kuzey Kutup dairesi ve yaşamları
hakkında bilgiler aldıktan sonra “Geyik Sürüş Sertifikasına da sahip olabileceksiniz. Ren geyiği turu sonrası
otelimize geri dönüyoruz. Konaklama Kemi Merihovi otelde. Tur Ücreti: 165 EUR / Çocuk (5-12) 125 EUR



3 Gün: Kemi - Opsiyonlu İsviç'te Buzkıran Gemisi Turu

Sabah kahvaltımızın ardından boş zaman. Dileyen misafirlerimiz, opsiyonlu olarak İsveç’te düzenlenen buz kıran
gemi turuna katılabilir.

BUZ KIRAN TURU

Buzkıran gemisi için Kemi’nin 70 km uzağında bulunan İsveç’in Kalix şehrine hareket ediyoruz. Yolculuğumuz
sırasında İsveç Finlandiya sınırını geçerek Axelsvik limanına varıyoruz. Dünyanın en büyük turistik buzkıran
gemisi ile yapacağımız 3 saatlik yolculuk sırasında, donmuş denizin üzerindeki buzların nasıl kırıldığına şahit
olacaksınız. Yolculuğumuzun yarısında buzlu kaplı denizin ortasında, soğuk denizlerde hayatta kalmak için özel
tasarlanmış ve bizi su yüzeyinde tutacak termal tulumları giyiyoruz ve geminin buzları kırarak oluşturduğu
havuzda yüzüyoruz. Sonrasında, çevre güvenlik önlemleri alınmış alanda, gemiden inerek deniz yüzeyini
kaplamış buzlar üstünde yürüyebilir ve bu eşsiz anı,  uzaktan buz kıran gemisi ile fotoğraflayabilirsiniz.  National
Geografic tarafından ölmeden denenmesi gereken aktiviteler içerisinde yer alan turumuzun ardından, Kemi’ye
dönüyoruz. Sonrasında boş zaman. Konaklama Kemi Merihovi otelde.Tur Ücreti: 395 EUR / Çocuk (5-12) 340
EUR



4 Gün: Rovaniemi - Kar Motoru Safarisi - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası havalimanına transfer saatine kadar boş zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonlu olarak
düzenlenen kar motoru safarisine katılabilirler.

KAR MOTORU SAFARİ TURU

Laponya'nın benzersiz karlı doğasını ve kar motoru ile eğlenceyi keşfedin. Bu eğlenceli safari sırasında, bir kar
motorunu nasıl kullanacağınızı öğrenecek ve donmuş bir nehir vadisinde ve karla kaplı ormanlardan
geçeceksiniz. Güzel manzaralarının tadını çıkarın. Safarinin sırasında, sıcak içeceklerin tadını çıkarmak ve vahşi
doğanın sessizliğini yaşamak için bir mola veriyoruz. Kar motoru başına iki kişidir. Yarı yolda, mola verdiğimizde
sürücü değişikliği yapabilirsiniz.  Kar motoru sonrası, termal kıyafetleri geri teslim ettikten sonra otele geri
dönüyoruz. Otelden çantalarımız aldıktan sonra havalimanına hareket ediyoruz. THY tarifeli uçağı ile İstanbul’a
hareket ediyoruz.Tur Ücreti: 195 EUR / Çocuk (5-12) 120  EUR



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Rovaniemi – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 
► 3 gece Merihovi Hotel Kemi vb. otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama

► Tüm Transferler
► Noel Baba Köyü Turu 

► Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Kişi sayısı gözetmeksizin)
► Havalimanı vergileri

► Otel vergileri
► Tur boyunca termal kıyafetler.

► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstereleri.
► Programda belirtilen tüm ekstra  turlar

► Yurtdışı çıkış fonu (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
► Öğle ve akşam yemekleri,

► Şehir vergileri
► İç hat bağlantı uçuşları.
► Schengen vize ücreti 

► Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.(35€)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre



verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/promosyon-buyuleyici-kuzey-isiklari-lapland-turu-2612
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 05:12 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/promosyon-buyuleyici-kuzey-isiklari-lapland-turu-2612

